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i DOKUMENT KTHIMI va Za,gr

Kjo éshte njé formular pér kthimet e produktave gé jané bleré né ményre elektronike
nga dyqgani on-line Smart Trade M.LK.E (www.vaza.gr). Produkti duhet té kthehet pa pérdorur,

pa shenja dhe me paketimin origjinal, brenda 15 dité kalendarike.

1. Plotésoni formularin e kthimit.

2. Dérgoni dokumentin né ményre elektronike me njé e-mail né info@vaza.gr dhe do té kon-

taktojme me ju.

3. Vendosni njé kopje té dokumentit bashké me produktet qé do té ktheni.

KODI I POROSISE | .

EMRI DHE MBIEMRI I KLIENTIT | OSSOSO OO U O U U URUTTROOE
DATA E PAGESES |
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ARSYA E KTHIMIT

ARRITEN PRODUKTE TE
NDRYSHOVA MENDJE GABUARA ISHTETHYER ~ MUNGON PRODUKT

. | | |

*Plotésoni me fjalén “PO" né kutin qé korrespondon né problemin tuaj.

Ju lutemi komentoni mbi arsyen e kthimit

KODI I PRODUKTIT SASIA KOMENT

BERA GABIM




